
VÝTVARNÉ UMĚNÍ
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001 František Kupka 1871 - 1957

Abstraktní kompozice
nedatováno, serigrafie, 14 x 16 cm, sign. v tisku Kupka, rámováno

15 000 Kč

002 Vladimír Novák 1947

Ležící
1968, olej na plátně, 50,5 x70,5 cm, sign. vzadu V. Novák

LITERATURA
Vladimír Novák, Krásné dny, obrazy 1967 – 1980, str. 4, Galerie Peron,
Praha, 2001

30 000 Kč



003 Hugo Demartini 1931 - 2010

Bez názvu
1962, bronz, 166 x 75 cm, sign. H. Demartini 1962

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky významné finanční instituce.

1 100 000 Kč

004 Karel Malich 1924 - 2019

Bez názvu
1965, suchá jehla, 21,2 x 44,7 cm, sign. K. Malich 1965

25 000 Kč



005 Milan Grygar 1926

Automatická kresba
1968, serigrafie, 73 x 49 cm, sign. Milan Grygar 1968, 1/20, rámováno

9 000 Kč

006 Jan Koblasa 1932

Ztracená hlava
1968, dřevo, polychromie, v. 77 cm, sign. JK 68

REPRODUKOVÁNO
Jan Koblasa, Kunsthalle zu Kiel, Kiel, Německo, 1976; Jan Koblasa,
Museum Bochum, Bochum, Německo, 1976

230 000 Kč



007 Robert Hliněnský 1908 - 1979

Mlhovina
1970, olej na plátně, 92 x 62 cm, sign. R. Hliněnský 1970

29 000 Kč

008 Vladislav Mirvald 1921 - 2003

Kompozice
1976, olej na kartonu, 34,5 x 44,3 cm, sign. vzadu Vl. Mirvald 1976,
rámováno

35 000 Kč



009 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Jedna linie
1980, serigrafie, přehnutý roh, 70 x 70 cm, sign. vzadu Sýkora 1980,
II./VI., rámováno

REPRODUKOVÁNO
Zdeněk Sýkora, Grafika, str. 81, 155, Gallery, Praha, 2008

VYDAVATEL
Galerie Edition Média, Neuchatel, Švýcarsko, 1980

50 000 Kč

010 Ota Janeček 1919 - 1996

Noc a den
1984, olej na plátně, 97 x 135 cm, sign. Ota Janeček 1984, č. soupisu
4123, rámováno

VYSTAVENO
Ota Janeček, Obrazy, Výstavní síň Mánes, Praha, 1995; Ota Janeček,
Obrazy, Muzeum a galerie v Prostějově, 2007

280 000 Kč



011 Stano Filko 1937 - 2015

Phylko Q
nedatováno, akryl, tužka a propisovací tužka na papíře, 31,5 x 42 cm

12 000 Kč

012 Karel Valter 1909 - 2006

Krajina
1985, kombinovaná technika na sololitu, 15 x 21 cm, sign. Valter 85,
rámováno

13 000 Kč



013 Ota Janeček 1919 - 1996

Buňky
1986, akvarel na papíře, 40 x 25 cm, sign. O. Janeček 86, č. soupisu
4213, rámováno

23 000 Kč

014 Adriena Šimotová 1926 - 2014

Hlava
nedatováno, pigment na papíře, 28,5 x 22,5 cm, rámováno

20 000 Kč



015 Jaroslav Róna 1957

Žena - nádoba
1989, bronz, v. 46,5 cm

300 000 Kč

016 Josef Hampl 1932 - 2019

Bez názvu
1994, šitá koláž, 200 x 91 cm, sign. Hampl 94

20 000 Kč



017 František Hodonský 1945

Zavěšené hnízdo
2000, dřevo, drát a polychromie, 60 x 50 x 19 cm, sign. Hodonský 2000,
rámováno

47 000 Kč

018 Krištof Kintera 1973

Lost something
2001, akryl na papíře, 42 x 58 cm, sign. vzadu K. Kintera 2001

5 000 Kč



019 Miloš Ševčík 1939 - 2007

Útvar
2002, olej na plátně, 86 x 120 cm, sign. Miloš Ševčík 2002, rámováno

50 000 Kč

020 Otakar Slavík 1931 - 2010

Barevná kompozice
2005, akryl na plátně, 120 x 80 cm

110 000 Kč



021 Václav Bláha 1949

Ranní hvězdy po dešti
2006, akryl na plátně, 130 x 195 cm, sign. vzadu V. Bláha 2006

65 000 Kč

022 Karel Pauzer 1936

Tlamičky
2008, pálená hlína, polychromie, 57 x 60 x 50 cm

80 000 Kč



023 Petr Písařík 1968

Horizont
2010, kombinovaná technika na dřevěné desce, 66 x 223 cm, sign. vzadu
Pisi 10, rámováno

45 000 Kč

024 Krištof Kintera 1973

AT THE BEGINNING THERE WAS HAPPINESS
2011, litý epoxid na desce, 105 x 75 x 4 cm, sign. Krištof Kintera 2011,
adjustováno

75 000 Kč



025 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Tanec
2013, olej na plátně, 110 x 135 cm, sign. Načeradský 2013

160 000 Kč

026 František Hodonský 1945

Vodní rostliny
2015, olej na plátně, 60 x 80 cm, sign. Hodonský, rámováno

39 000 Kč



027 Petr Nikl 1960

Bez názvu
2016, kombinovaná technika na papíře a plátně, 120 x 185 cm, sign.
vzadu Petr Nikl 2016, rámováno

55 000 Kč

028 Michal Gabriel 1960

Dvojitý úder
2016, bronz, 22 x 20 x 15 cm, sign. Michal Gabriel 2016, 1/7

43 000 Kč



029 Aleš Hudeček 1973

Kámen
2018, olej na plátně, 140 x 200 cm

30 000 Kč

030 Marek Nenutil, Openmindz 360 1978

History of Violence
2019, olej na plátně, 180 x 150 cm, sign. vzadu Marek Nenutil
Openmindz 360

30 000 Kč



031 Tomáš Němec 1986

Zahrada
2013, akryl na plátně, 80 x 100 cm, sign. vzadu Tomáš Němec 2013

30 000 Kč

032 Miloš Englberth 1974

Umělkyně
2022, olej na plátně, 80 x 115 cm, sign. Englberth 2022

33 000 Kč



033 Martina Hozová 1971

Lazarus
2022, polyesterová pryskyřice, polychromie, v. 205 cm; v. 207 cm,
opatřeno certifikátem autorky

150 000 Kč

034 Pasta Oner 2022

Tupac
2022, kombinovaná technika na plátně, 100 x 70 cm, sign. vzadu Pasta
Oner 2022

55 000 Kč



035 Pavel Šmíd 1964

Nadějné vyhlídky
2022, olej na plátně, 95 x 60 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2022

39 000 Kč

036 Jan Švankmajer 1934

Malý hmyz
2022, asambláž, 30 x 23 cm, sign. Švankmajer J. 2022, rámováno

36 000 Kč



037 Eva Zoubková 1981

List
2022, vrtaná patinovaná měď, 206 x 57 cm, opatřeno certifikátem autora

85 000 Kč

038 František Kupka 1871 - 1957

LE CANTIQUE DES CANTIQUES, JEAN DE BONNEFON
1905, dřevoryt, 6 ks, psáno ve francouzském jazyce, původní vazba

40 000 Kč



039 Václav Špála 1885 - 1946

Soupis díla
1907 - 1946, zápisky tužkou, perem a propisovacím perem

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno z pozůstalosti autora.
Nabízený soupis díla sloužil jako předloha k publikaci: Václav Špála,
soupis díla, Ars Fontes, Praha, 2002

190 000 Kč

040 František Kupka 1871 - 1957

LES ÉRINNYES, TRAGIDIE ANTIQUE DE LECONTE DE LISLE
1908, I. vydání, 25 ks leptů s akvatintou, výtisk č. 250, dobová
francouzská vazba

A. Romagnol, Paris, 1908

80 000 Kč



041 Karel Hynek Mácha 1810 - 1836

Máj
1913, faksimile prvního vydání z roku 1936, původní vazba

Ve frontispisu opatřeno reprodukcí Mikoláše Aleše.

1 500 Kč

042 František Kupka 1871 - 1957

LA GUIRLANDE D'APHRODITE, A. FERDINAND HEROLD
1919, I. vydání, 20 ks dřevorytů, výtisk č. 261

Perfektní stav, zachovalá vazba

40 000 Kč



043 František Kupka 1871 - 1957

Album
1919, ilustrace (reprodukce), 33 ks, původní vazba

Jindřich Levý, Čáslav, 1919

5 000 Kč

044 František Kupka 1871 - 1957

QUELQUES PEINTRES, L. A. GRÉMILLY
1922, pochoir, 1 ks, dřevoryt, 19 ks, psáno ve francouzském jazyce,
opatřeno věnováním, výtisk č. 285/500, původní vazba

110 000 Kč



045 Josef Šíma 1891 - 1971

LE GALANT GYNÉCOLOGUE, FERNAND AUBIER
1925, dřevoryt, 6 ks (1x na obálce, 5x uvnitř), psáno ve francouzském
jazyce, původní vazba

Éditions Montaigne, Paris, 1925

5 000 Kč

046 Josef Šíma 1891 - 1971

BOIS DE BOULOGNE, BOIS D'AMOUR, POP PRILLE
1925, dřevoryt, 6 ks (1x na obálce, 5x uvnitř), psáno ve francouzském
jazyce, původní vazba

Éditions Montaigne, Paris, 1925

5 000 Kč



047 Josef Šíma 1891 - 1971

Venuše s červenou parukou, Otakar Štorch - Marien
1925, 14 x reprodukce kreseb Josefa Šímy, výtisk č. 31, sign. Š, původní
vazba

Aventinum, Praha, 1925

6 000 Kč

048 Josef Šíma 1891 - 1971

La symphonie a dieu, Pierre Jean Jouve
1930, barevný lept, 1 ks, psáno ve francouzském jazyce, výtisk č. 245,
původní vazba

25 000 Kč



049 Jindřich Štýrský 1899 - 1942

Erotická Revue, II. ročník
1932, ilustrace J. Štýrský, Toyen, A. Brunner, ad., výtisk č. 236, velmi
vzácné, původní vazba

Vyšel jako přísně soukromý tisk vydaný Jindřichem Štyrským. Jako
frontispis má být vlepena příloha v podobě reprodukce erotické kresby V.
H. Brunnera (chybí).

50 000 Kč

050 Marie Čermínová, Toyen 1902 - 1980

Čajové květy, verše ze staré Číny
1934, litografie, 1 ks, původní vazba

Atlantis, Brno, 1934

3 000 Kč



051 Marie Čermínová, Toyen 1902 - 1980

Odlesky, Camille Mayran
1934, litografie, 1 ks, výtisk č. 139, původní vazba

Atlantis, Brno, 1934

3 000 Kč

052 Zdeněk Rossmann
Kapka vody, Josef Věromír Pleva
1935, obálka a fotomontážní koláže Zdeněk Rossmna, původní vazba

Index, Olomouc, 1935

12 000 Kč



053 Bohuslav Reynek 1892 - 1971

Lesní poutník, Adalbert Stifter
1935, lept, 1 ks, výtisk č. 52, původní vazba

Jan V. Pojer, Atlantis, Brno, 1935

6 000 Kč

054 Bohumil Kubišta 1884 - 1918

Prosba, Monografická studie
1940, dřevoryt, 1 ks, původní vazba

S. V. U., Mánes, Praha, 1940

15 000 Kč



055 Zdeněk Burian 1905 - 1981

Syn lovce medvědů, Karel May
1940, ilustrace Zdeněk Burian, původní vazba

Toužimský a Moravec, Praha, 1940

4 000 Kč

056 Zdeněk Burian 1905 - 1981

Černý mustang, Karel May
1940, ilustrace Zdeněk Burian, původní vazba

Toužimský a Moravec, Praha, 1940

5 500 Kč



057 Zdeněk Pešánek 1896 - 1965

Kinetismus
1941, 1. vydání, edice výtvarné výchovy, předmluva F. Kalivoda, bez
barevných příloh, původní vazba

Zdeněk Pešánek (1896-1965), důležitá osobnost z okruhu české
avantgardy, malíř, sochař a architekt, ve 20. a 30. letech 20. stol..
Hlasatel nového uměleckého hnutí úzce spjatého s moderními
technologiemi. Tato publikace obsahuje dříve neuveřejněné texty z 20.
let. Česká grafická Unie, Praha, 1941

7 000 Kč

058 Zdeněk Burian 1905 - 1981

Duch prérie, Karel May
1941, ilustrace Zdeněk Burian, původní vazba

Toužimský a Moravec, Praha, 1941

5 000 Kč



059 Emil Filla 1882 - 1953

TORSO NADĚJE, FRANTIŠEK HALAS
1946, lept, 7 ks, opatřeno věnováním F. Halase, výtisk č. 296, původní
vazba

45 000 Kč

060 Stanislav Kolíbal 1925

Petru Bezručovi k devadesátým narozeninám
1957, litografie, 5 ks, výtisk 126/300, sign. St. Kolíbal

KNV, Ostrava, 1957

3 500 Kč



061 Jan Štursa 1880 - 1925

Raněný
1920, patinovaná sádra, poškozeno, v. 42 cm

15 000 Kč

062 Petr Pavlík 1945

Král a královna
1981, kombinovaná technika na plátně a desce, 64 x 49,5 cm, sign.
Pavlík 81

REPRODUKOVÁNO
Poutnice, str. 145, Gallery, Praha, 2000

39 000 Kč



063 Robert Hliněnský 1908 - 1979

Dialog
1961, olej na sololitu, 45,2 x 52,5 cm, sign. vzadu R. Hliněnský 1961,
rámováno

15 000 Kč

064 Jaroslav Grus 1891 - 1983

Červené domky
1969, olej na kartonu, 34 x 50 cm, sign. J. Grus 69, rámováno

12 000 Kč



065 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Američanka
1982, olej na kartonu, 43,5 x 22,5 cm, sign. ArtTip 82, rámováno

5 000 Kč

066 Jaroslav Vašíček 1919 - 2003

Rozdmýchání I.
1989, olej na plátně, 55 x 45 cm, sign. Vašíček 89, rámováno

13 000 Kč



067 David Bartoň 1964

Magor
1997, olej na sololitu, 122,5 x 91 cm, sign. vzadu David Bartoň 1997,
rámováno

12 000 Kč

068 František Matoušek 1967

Loďka
2002, akryl na vypárávané jeansovině, 15 x 75 cm, sign. vzadu Matoušek
2002

17 000 Kč



069 Ivan Martin 1979

The Crash Test Landscape
2003, akryl na sololitu, 120 x 84 cm, sign. vzadu Ivan Martin 2003

12 000 Kč

070 Antonín Lukavský 1924 - 1984

Dvě fámulus
2004, olej na plátně, 75 x 80 cm, sign. vzadu Ant. Lukavský 2004,
rámováno

25 000 Kč



071 Ivan Komárek 1956

Ptákožena
2005, akryl a tvrzená sádra na plátně, 65 x 80 cm, sign. Ivan Komárek

15 000 Kč

072 Milan Novotný 1955

Malý princ
2006, akryl na plátně, 115 x 105 cm, sign. Novotný

39 000 Kč



073 Petr Pastrňák 1962

Soutok
2006, akryl na plátně, 40 x 30 cm, sign. vzadu Petr Pastrňák 2006

10 000 Kč

074 Jaroslav Kříž 1934 - 2014

Zima
2007, akryl a olej na plátně a desce, 35 x 40 cm, sign. J. Kříž, rámováno

12 000 Kč



075 Petr Pastrňák 1962

Z cyklu Lesy
2007, akryl na plátně, 70 x 50 cm, sign. vzadu Petr Pastrňák 2007

19 000 Kč

076 Igor Grimmich 1979

Zeď
2008, tempera na kartonu, 20,3 x 28,5 cm, sign. Igor Grimmich 2008

1 500 Kč



077 Antonín Lukavský 1924 - 1984

Mužská záležitost III.
2008, olej na plátně, 35 x 40 cm, sign. vzadu Ant. Lukavský 2008,
rámováno

15 000 Kč

078 Petr Písařík 1968

Květina
2009, kombinovaná technika na plátně, 98 x 78 cm, sign. vzadu PISI 09

25 000 Kč



079 Eugenio Percossi
Death is Cool, Zaraman
2010, nažehlovací motiv na bavlně, 45 x 45 cm, sign. Zaraman

1 000 Kč

080 Zuzana Ondroušková 1986

Z cyklu Hasiči
2010, tuš na plátně, 40 x 35 cm, značeno vzadu Zuzana Ondroušková
2010

5 000 Kč



081 Alena Anderlová 1977

Na poli
2011, akryl a olej na plátně, 40 x 50 cm, sign. vzadu Anderlová

12 000 Kč

082 Aleš Novák 1979

Krajina
2012, akryl na plátně, 55 x 75 cm, sign. vzadu Aleš Novák 12

5 000 Kč



083 Kristýna Šormová 1985

Z cyklu Kam nepatřím
2012, akryl na plátně, 200 x 200 cm, sign. vzadu M. Šormová 2012

15 000 Kč

084 Jakub Švéda 1973

Orgmatech XVIII.
2012, kombinovaná technika na plátně, 43,5 x 43,5 cm, sign. vzadu J.
Švéda 2012, rámováno

18 000 Kč



085 Tadeáš Kotrba 1986

Bez názvu
2013 - 2016, akryl na plátně, 30 x 40 cm, sign. vzadu T. Kotrba 13 - 16

10 000 Kč

086 Aleš Novák 1979

Bez názvu
2013, akryl na plátně, 65 x 105 cm, sign. vzadu Aleš Novák 13

12 000 Kč



087 Jakub Hošek 1979

Hard Style
nedatováno, tuš na dřevěné desce, 74 x 59 cm

13 000 Kč

088 Michal Tomek 1951

Krajina s kulovými blesky
2015, olej na plátně, 60 x 80 cm, sign. vzadu Michal Tomek 2015

23 000 Kč



089 Tadeáš Kotrba 1986

Bez názvu
2015, akryl na plátně, 40 x 40 cm, sign. vzadu T. Kotrba 2015

10 000 Kč

090 Karolína Jelínková 1992

Interiér
2018, akryl na plátně, 65 x 50 cm, sign. vzadu Karolína Jelínková 2018

15 000 Kč



091 Birgitt Fischer
The Marie
2020, akryl na plátně, 120 x 90 cm, sign. vzadu Birgitt Fischer

26 000 Kč

092 Tomáš Sejkora
Tajemství vesmíru
2020, akryl na plátně, 80 x 80 cm, sign. TS

22 000 Kč



093 Václav Vohlídal 1960

Hlava I.
2020, kombinovaná technika na sololitu, 70 x 49 cm, sign. vzadu Václav
Vohlídal, rámováno

15 000 Kč

094 Michal Škapa 1978

Spalovna
2020, akryl na plátně, 40 x 80 cm, sign. Michal Škapa 2020

27 000 Kč



095 Margita Skřenková 1958

Bez názvu
2020, fixovaný beton, plech a grafit na plátně, 90 x 90 cm, sign. vzadu
Margita Skřenková 20

28 000 Kč

096 František Hodonský 1945

Protější břeh
2021, akryl a olej na plátně, 30 x 40 cm, sign. Hodonský, rámováno

21 000 Kč



097 Roman Křelina 1966

Dívka v interiéru
2022, akryl na plátně, 80 x 60 cm, sign. Křelina 2022, rámováno

18 000 Kč

098 Václav Vohlídal 1960

Čtyři koule
2022, akryl na plátně, 70 x 100 cm, sign. vzadu Václav Vohlídal,
rámováno

22 000 Kč



099
Závěsný hák zobrazující figuru předka
20. století, řezba do dřeva, patinováno, 52 x 22 cm, zavěsný hák, Papua
a Nová Guinea, Sepik

PROVENIENCE
Pozůstalost sběratele, profesora Western Michigan University,
Kalamazoo, USA

5 000 Kč

100
Blolo bia socha Baulé
20. století, řezba do dřeva, v. 57 cm, Pobřeží slonoviny

PROVENIENCE
Pozůstalost sběratele, profesora Western Michigan University,
Kalamazoo, USA
Velmi jemně řezaná kvalitní socha zobrazuje hledání celistvosti člověka
prostřednictvím pocty idealizovanému sexuálnímu protikladu.

25 000 Kč



101
Zoomorfní maska Gouro/Guro
20. století, řezba do dřeva, 40 x 15 cm, Pobřeží slonoviny

PROVENIENCE
Pozůstalost sběratele, profesora Western Michigan University,
Kalamazoo, USA
Maska představuje nadpřirozenou bytost Zamble, jejíž rysy spojují
vlastnosti leoparda a antilopy. Ústa masky jsou otevřená s dlouhou řadou
zubů, napůl zavřené oči, čelo je rozšířeno o pár rohů.

6 000 Kč

102
Soška Lobi
20. století, řezba do dřeva, pěkná původní patina, v. 16 cm, Burkina Faso

PROVENIENCE
Sbírka Christiana Debenesta, Abidjan-Paříž
Soška s pažemi podél těla a účesem yuu-bilami s čepicí, ve stylu školy
na východě země Lobi.

8 000 Kč



103
Malovaná maska Baulé
20. století, řezba do dřeva, 40 x 16 cm, Pobřeží slonoviny

PROVENIENCE
Pozůstalost sběratele, profesora Western Michigan University,
Kalamazoo, USA
Působivá maska z konce koloniálního období lehce poškozená užíváním,
původní patina.

4 000 Kč

104
Soška Lobi
20. století, řezba do dřeva, pěkná původní patina, v. 18 cm, Burkina Faso

PROVENIENCE
Sbírka Christiana Debenesta, Abidjan-Paříž

6 000 Kč



105
Mosazné náramky, 3 ks
20. století, mosaz, různé velikosti, Gabon

PROVENIENCE
Sbírka Jean-Clauda Andraulta, Franceville-Paříž

1 000 Kč

106
Soška válečníka
20. století, bronz, v. 20 cm

2 000 Kč



107 Jiří Mrázek 1920 - 2008

Březiny na Vysočině
1943, kombinovaná technika na papíře, 36 x 51 cm, sign. Jiří Mrázek
1943, č. kat. 332

8 000 Kč

108 Antonín Málek 1937

Refigurativní kresba
1959, tuš, kvaš a křída na papíře, 29 x 21 cm, sign. Málek 59, rámováno

6 000 Kč



109 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Dívka v pruhovaných šatech
60. - 80. léta, akvarel a pastel na papíře, poškozeno, 32 x 22,3 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou

3 500 Kč

110 Antonín Málek 1937

Dvojice, refigurativní kresba
1959, tužka a pastelky na papíře, 18,7 x 10,6 cm, sign. AM podzim 59,
rámováno

9 000 Kč



111 Jan Kratochvíl 1941 - 1997

Čtenář
1970, akryl na papíře, 150 x 80 cm, sign. JK 70, rámováno

130 000 Kč

112 Aleš Lamr 1943

Hra
1971, tuš na papíře, perforováno, 62,6 x 45,1 cm, sign. A. Lamr 71

2 900 Kč



113 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Dívka s vějířem
60. - 80. léta, pastel na papíře, poškozeno, 45,1 x 29,5 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou

4 500 Kč

114 Karel Prášek 1950

Bez názvu
1974, akvarel a tuš na papíře, 53 x 38,5 cm, sign. KP 74

1 900 Kč



115 Aleš Lamr 1943

U. F. O.
1974, akvarel, tuš a fix na papíře, 42,5 x 58,7 cm, sign. A. Lamr 74

3 800 Kč

116 Josef Hampl 1932 - 2019

Bez názvu
1982, akryl na papíře, 69 x 45 cm, sign. Josef Hampl 82, rámováno

5 000 Kč



117 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Dívka s kudrnatými vlasy
60. - 80. léta, tuš na papíře, 58,5 x 39,3 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou

5 000 Kč

118 Ladislav Novák 1925 - 1999

Monstre préhistorique
1999, litá tuš a pastel na papíře, 49 x 32,5 cm, sign. kryptogramem,
rámováno

8 000 Kč



119 Jan Koblasa 1932 - 2017

Stavba
1983, tuš a fix na papíře, 43 x 21,5 cm, sign. JK 83

4 900 Kč

120 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Akt
nedatováno, tuš na papíře, oboustranné, 44 x 27,5 cm, sign. L. Jiřincová,
vzadu opatřeno razítkem ČFVU, rámováno

9 500 Kč



121 Zdeněk Netopil 1948

Mat mit dem weissem pferd
1987, tužka na papíře, 97,7 x 70,2 cm, sign. Zdeněk Netopil 1987

5 000 Kč

122 Rudolf Riedelbauch 1944

Bez názvu
1987, kombinovaná technika na papíře, 27,5 x 37 cm, sign. Riedelbauch
87, rámováno

2 100 Kč



123 Jiří Načeradský 1937 - 2014

Muž a žena
1989, akvarel a tuš na papíře, 42,2 x 29,5 cm, sign. Načeradský 89

3 000 Kč

124 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Tanečnice
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 30 x 49,7 cm, sign. vzadu Arttip

1 500 Kč



125 Jiří Sozanský 1946

Pád
1990, kombinovaná technika na papíře, 63,5 x 49,5 cm, sign. Sozanský
90

2 000 Kč

126 Jaroslav Vašíček 1919 - 2003

Podzimní motiv
1994, kvaš a tuš na papíře, 52 x 33 cm, sign. Vašíček 94, rámováno

3 000 Kč



127 Petr Šmaha 1945

Rollingstones
1991, tuš na papíře, 32,7 x 24 cm, sign. Petr Šmaha 91

1 000 Kč

128 Jaroslav Vašíček 1919 - 2003

Podzimní motiv
1994, kvaš a tuš na papíře, 52 x 36,5 cm, sign. Vašíček 94, rámováno

3 000 Kč



129 Jiří Načeradský 1937 - 2014

Setkání
1999, tuš na papíře, oboustranné, 59,3 x 42 cm, sign. Načeradský 99

3 000 Kč

130 Krištof Kintera 1973

To sou věci!
2001, akryl na papíře, 29 x 42 cm, sign. vzadu K. Kintera 2001

3 500 Kč



131 Jiří Načeradský 1937 - 2014

Noclehárna
2007, tuš na papíře, oboustranné, 49,9 x 65 cm, sign. Načeradský 2007

3 000 Kč

132 Petr Pastrňák 1962

Bez názvu
2007, kombinovaná technika na papíře, 59,8 x 83,5 cm, sign. Pastrňák
2007

14 000 Kč



133 Jaroslav Kříž 1934 - 2014

Jaro
2010, akryl a tempera na papíře, 43 x 53 cm, sign. J. Kříž, rámováno

12 000 Kč

134 Oldřich Tichý 1959

Příští jitro
2014, olej na papíře, 34 x 30 cm, sign. O. Tichý 2014

4 500 Kč



135 Tomáš Jetela 1986

Marilyn
2020, kombinovaná technika na papíře, 42 x 29,7 cm, sign. vzadu Jetela
2020

7 000 Kč

136 Václav Zykmund 1914 - 1984

Kašpar noci, 2 ks
1946, lept, 12 x 7,3 cm, sign. V. Zykmund 46, rámovano

900 Kč



137 František Bílek 1872 - 1941

Konvolut, 2 ks
nedatováno, dřevoryt, 7 x 8,5 cm; 6,3 x 12 cm, sign. F. B., rámovano

300 Kč

138 Jan Konůpek 1883 - 1950

Kat
nedatováno, lept, 18,5 x 13 cm, sign. Konůpek, rámovano

600 Kč



139 František Bílek 1872 - 1941

Sklánějící se muž
nedatováno, dřevoryt, 21 x 14 cm, rámovano

300 Kč

140 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Vesnice
1965, monotyp, 49,5 x 33 cm, sign. O. Smutný 65

12 000 Kč



141 Miloš Urbásek 1932 - 1998

Kompozice
1967, suchá jehla, lept, 50,5 x 49,2 cm, sign. Miloš Urbásek 67, 2/10

10 000 Kč

142 Albín Brunovský 1935 - 1997

Bella Italia III.
1969, lept, 21 x 17 cm, sign. A. Brunovský 1969, 54/65, rámovano

15 000 Kč



143 Josef Hampl 1932 - 2019

Hlava
1969, kontratyp, 55 x 40 cm, sign. Jos. Hampl 69, 1/5

3 000 Kč

144 Albín Brunovský 1935 - 1997

Bella Italia VII.
1969, lept, 21 x 17 cm, sign. A. Brunovský 1969, 54/65, rámovano

15 000 Kč



145 Jan Bauch 1898 - 1995

Don Quijote
1973, litografie, 39 x 26 cm, sign. Jan Bauch 73, 8/15, rámováno

1 800 Kč

146 Tomáš Bím 1946

Deka
nedatováno, litografie, 27 x 17 cm, sign. Bím, 97/110, rámovano

2 000 Kč



147 Josef Jíra 1929 - 2011

List ze Šternberka
1980, suchá jehla, lept, kolorováno, 44 x 33,3 cm, sign. Josef Jíra 80

11 000 Kč

148 František Gross 1909 - 1985

Strojek
1982, litografie, 20,5 x 13 cm, sign. F. Gross 82, 132/200, rámovano

800 Kč



149 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Panna
nedatováno, litografie, 34 x 23,5 cm, sign. L. Jiřincová

1 500 Kč

150 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Zátiší
nedatováno, suchá jehla, 22,5 x 15 cm, sign. V. Komárek, rámovano

500 Kč



151 Karel Chaba 1925 - 2009

Loreta
1982, litografie, 25 x 20 cm, sign. Karel Chaba 82, rámovano

1 500 Kč

152 Albín Brunovský 1935 - 1997

Z pohádek
1984, lept, 20 x 13,5 cm, sign. Brunovský 84, rámovano

3 000 Kč



153 Michal Gabriel 1960

Ještěrka
nedatováno, serigrafie, 42,7 x 30,3 cm, sign. Michal Gabriel, A. T.

4 000 Kč

154 Vladimír Suchánek 1933

Hudba
1988, litografie, 44 x 30 cm, sign. Vlad. Suchánek, 76/90, rámovano

2 000 Kč



155 Josef Jíra 1929 - 2009

Slavnostní večer
1989, suchá jehla, lept, kolorováno, 10,5 x 7,5 cm, sign. J. Jíra 89,
rámováno

1 500 Kč

156 Adolf Born 1930 - 2016

Augustissimo et Gloriassimo
nedatováno, litografie, 50,3 x 40,5 cm, sign. A. Born

2 000 Kč



157 Jiří Šalamoun 1935

Kočka
1990, litografie, 49 x 65 cm, sign. Jiří Šalamoun, 34/70

2 000 Kč

158 Milan Knížák 1947

Poušť
1991, digitální tisk, 26,5 x 40,3 cm, sign. M. Knížák 1991, 4/5, rámováno

1 800 Kč



159 Marián Komáček 1959

Bumerang
1992, lept, 19,7 x 15,7 cm, sign. Marián Komáček 1992, 25/100

500 Kč

160 Milan Knížák 1947

Merilin
1991, digitální tisk, 27,5 x 40 cm, sign. M. Knížák 1991, 1/1, A. P.,
rámováno

1 800 Kč



161 Josef Jíra 1929 - 2011

Křížová cesta
1992, litografie, 32,5 x 71 cm, sign. J. Jíra 92, rámováno

15 000 Kč

162 Tomáš Bím 1946

Reklama v krajině
1992, litografie, 65 x 49,5 cm, sign. Tomáš Bím 92, 73/140, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Tomáš Bím, II. inventura, nestránkováno, B. A., Praha, 1999

13 000 Kč



163 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Muž s beránkem
1993, suchá jehla, 47 x 34,5 cm, sign. V. Komárek 93, 13/100, rámováno

1 800 Kč

164 Josef Jíra 1929 - 2011

S křížem
nedatováno, litografie, 11,2 x 7,8 cm, sign. J. Jíra

800 Kč



165 Vladimír Suchánek 1933

Sestřičky z Villars
nedatováno, litografie, 36,8 x 52,6 cm, sign. Vlad. Suchánek, 24/90

3 500 Kč

166 Josef Jíra 1929 - 2011

Trojice
1993, suchá jehla, lept, kolorováno, 12 x 8 cm, sign. J. Jíra 93

1 200 Kč



167 Emanuel Ranný 1943

Krajina před bouřkou
nedatováno, litografie, 49 x 37,5 cm, sign. Emanuel Ranný, rámovano

1 500 Kč

168 Josef Jíra 1929 - 2011

Vjezd do Jeruzaléma
1992, litografie, 29 x 22,5 cm, sign. J. Jíra 92

6 500 Kč



169 Vladimír Suchánek 1933

Opřená žena
nedatováno, litografie, 70 x 54 cm, sign. Vl. Suchánek, 63/100, rámovano

2 500 Kč

170 Josef Jíra 1929 - 2011

Zápas Jákobův
nedatováno, litografie, 25,2 x 20,3 cm, sign. Josef Jíra

6 000 Kč



171 Vladimír Suchánek 1933

Dívka ve váze
nedatováno, litografie, 66 x 55 cm, sign. Vlad. Suchánek, 66/100

2 000 Kč

172 Josef Jíra 1929 - 2009

Biblický motiv
1992, litografie, 15,5 x 10,5 cm, sign. J. Jíra 92, rámovano

600 Kč



173 Stanislav Holý 1943 - 1998

Přechod nebeský
nedatováno, litografie, 65 x 49 cm, sign. Stanislav Holý, 18/50

1 800 Kč

174 Marie Blabolilová 1948

Nádoba
1993, lept, 49 x 34 cm, sign. M. Blabolilová 93, 4/50

2 000 Kč



175 Ladislav Kuklík 1998

Její pohled
1997, lept, 14 x 10 cm, sign. L. Kuklík 1997, 85/200

500 Kč

176 Jaroslav Šerých 1928 - 2014

Zjevení Janovo I.
1997, lept, 29,3 x 19,2 cm, sign. J. Šerých 97

1 200 Kč



177 Miroslav Pošvic 1959

Schránka
1997, litografie, 18,3 x 23,5 cm, sign. M. Pošvic 97, 25/40

500 Kč

178 Jiří David 1956

Modrá květina
1997, offset, 19,5 x 28,4 cm, sign. Jiří David 97, 3/25

500 Kč



179 Ladislav Kuklík 1998

Zadeček
1998, lept, 13 x 17,7 cm, sign. L. Kuklík 1998, 9/120

500 Kč

180 Pavel Sukdolák 1925

Velikonoce
1998, lept, 50,5 x 48 cm, sign. Pavel Sukdolák 98, 22/50

2 000 Kč



181 Marie Blabolilová 1948

Můj les
2006, lept, 39,6 x 34 cm, sign. M. Blabolilová 2006, 10/50

2 000 Kč

182 Ivan Ouhel 1945

Pole
2006, litografie, 29,6 x 20 cm, sign. I. Ouhel 06, 2/50

500 Kč



183 Michal Gabriel 1960

Jezdec
2007, serigrafie, 42 x 29,5 cm, sign. Gabriel 2007, 25/50

4 000 Kč

184 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Faust
2007, litografie, 24,5 x 15 cm, sign. Oldřich Kulhánek 2007

500 Kč



185 Pavel Sukdolák 1925

Světla II.
90. léta, lept, 59,5 x 48,5 cm, sign. Pavel Sukdolák, 2/30

2 000 Kč

186 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Faust
2007, litografie, 22 x 12 cm, sign. Oldřich Kulhánek 2007

500 Kč



187 Jaroslav Valečka 1972

Slavnost na jezeře
2009, litografie, 37,7 x 53,6 cm, sign. J. Valečka 2009, 8/100

500 Kč

188 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Muž a žena
2008, litografie, 35 x 24 cm, sign. Oldřich Kulhánek 2008, A. T.

1 500 Kč



189 Jaroslav Valečka 1972

Lampionová slavnost
2009, litografie, 32,1 x 52,9 cm, sign. J. Valečka, 96/100

500 Kč

190 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Muž
2008, litografie, 35 x 25 cm, sign. Oldřich Kulhánek 2008, A. T.

1 500 Kč



191 Jitka Válová 1922 - 2011

Postavy vzpřímené
2009, litografie, 49 x 33 cm, sign. J. Válová 09, A. T.

3 000 Kč

192 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Schoulený muž
2008, litografie, 29 x 23 cm, sign. Oldřich Kulhánek 2008, A. T.

1 500 Kč



193 Jitka Válová 1922 - 2011

Postavy sehnuté
2009, litografie, 48 x 32,7 cm, sign. J. Válová 09, A. T.

3 000 Kč

194 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Muž a žena
2008, litografie, 34 x 25 cm, sign. Oldřich Kulhánek 2008, A. T.

1 500 Kč



195 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Potrava
2010, litografie, 32,5 x 42,5 cm, sign. Načeradský 2010

1 400 Kč

196 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Akt
2008, litografie, 30 x 21 cm, sign. Oldřich Kulhánek 2008, A. T.

1 500 Kč



197 Jan Švankmajer 1934

Sbírka 3
2015, litografie, 43,3 x 32,1 cm, sign. Švankmajer J. 2015, 7/40

6 000 Kč

198 Pasta Oner 1979

Success
2018, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2018, 2/25

5 000 Kč



199 Jan Švankmajer 1934

Sbírka
2015, litografie, 43,7 x 59,7 cm, sign. Švankmajer J. 2015, 26/40

9 000 Kč

200 Pasta Oner 1979

Give us Cash, We are Pretty
2021, serigrafie, 65 x 45 cm, sign. Pasta Oner 2021, 92/100

5 000 Kč



201 Otto Placht 1962

Sen
2020, litografie, 46 x 38,8 cm, sign. Otto Placht 20

5 000 Kč

202 Pasta Oner 1979

Afraid
2021, serigrafie, 65 x 45 cm, sign. Pasta Oner 2021, 99/100

5 000 Kč



203 Jan Švankmajer 1934

Rozvojový svět
2019, serigrafie, 30 x 27 cm, sign. Švankmajer J. 2019, A. T.

4 000 Kč

204 Pasta Oner 1979

Happy
2021, serigrafie, 65 x 45 cm, sign. Pasta Oner 2021, 95/100

5 000 Kč



205 Michal Singer 1959

Noční obyvatel
2022, litografie, 81 x 54,5 cm, sign. Singer, 47/60

5 500 Kč

206 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

POCTA POLLOCKOVI
80. - 90.léta, lité laky na sololitu, 25 x 40,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti

6 000 Kč


